期满无异议，确定第一中标候选人为中标人，现将中标人公告如下：

一、项目名称：中央政府煤炭储备宁国运中卫项目勘察及初步设计

二、建设地点：宁夏中卫

三、中标内容：中央政府煤炭储备宁国运中卫项目勘察（含本工程范围内施工图

阶段补勘）、初步设计，及除节能评估、环境影响评价、水土保持报告、职业病

危害预评价和安全生产评价以外，负责编制或取得初步设计获得批复所需要的其

他不可预见的前置要件。具体详见招标文件。

四、中标单位信息

中标人：

牵头人：中铁第五勘察设计院集团有限公司

联合体成员：中煤科工集团北京华宇工程有限公司

中标价：捌佰壹拾玖万捌仟元整（¥8198000.00 元）

服务期限：合同签订至本项目开工之日止（按合同约定）

质量目标：达到国家设计规范标准

项目负责人：李佳琦 一级注册建筑师 注册编号：20181105305

五、公告期：2026年 2 月 10 日至 2026年 2 月 11日

六、发布媒介：本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式

电话：0951-7829186 1363951658

招 标 人：宁夏物流集团有限责任公司

联 系 人：王存存

电 话：15769690597

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司